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Załącznik nr 2   do Uchwały Nr XXVI/153/2013  Rady Gminy Pątnów  z dnia 04 marca 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

3 005 779,14 879 896,77 105 876,00879 896,77 0,00 0,00 2 125 882,372 125 882,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00774 020,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 960 892,71

5 925,00

-50 811,43 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

835 010,34

5 925,00

-50 811,43

835 010,34

5 925,00

-50 811,43

105 876,00

5 925,00

-5 925,00

729 134,34

0,00

-44 886,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 125 882,37

0,00

0,00

2 125 882,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 005 779,14

Drogi publiczne gminne

879 896,77 105 876,00879 896,77 774 020,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 882,37 2 125 882,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 811,43

5 925,00

2 960 892,71 835 010,34

5 925,00

-50 811,43

835 010,34

5 925,00

-50 811,43

105 876,00

5 925,00

-5 925,00

729 134,34

0,00

-44 886,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 125 882,37

0,00

0,00

2 125 882,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

141 196,76 141 196,76 52 981,00137 196,76 0,00 0,00 0,000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 215,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 196,76

22 000,00

0,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

141 196,76

0,00

0,00

137 196,76

0,00

0,00

52 981,00

0,00

0,00

84 215,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

126 494,28

Ochotnicze straże pożarne

126 494,28 40 750,00122 494,28 81 744,28 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

22 000,00

148 494,28 126 494,28

0,00

0,00

122 494,28

0,00

0,00

40 750,00

0,00

0,00

81 744,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 174 103,00 9 677 119,83 7 124 804,838 839 371,83 506 024,00 0,00 496 983,17496 983,17331 724,00 0,00 0,00 0,00 0,001 714 567,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 186 917,00

142 814,00

-130 000,00 0,00

0,00

0,00331 724,00

0,00

0,00

9 689 933,83

142 814,00

-130 000,00

8 852 185,83

142 814,00

-130 000,00

7 007 618,83

12 814,00

-130 000,00

1 844 567,00

130 000,00

0,00

506 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496 983,17

0,00

0,00

496 983,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 833 688,00

Szkoły podstawowe

5 336 704,83 3 861 813,834 641 207,83 779 394,00 506 024,00 189 473,00 0,00 0,00 0,00 496 983,17 496 983,17 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 473,00

0,00

0,00-80 000,00

92 814,00

5 846 502,00 5 349 518,83

92 814,00

-80 000,00

4 654 021,83

92 814,00

-80 000,00

3 794 627,83

12 814,00

-80 000,00

859 394,00

80 000,00

0,00

506 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496 983,17

0,00

0,00

496 983,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 432 145,00

Gimnazja

2 432 145,00 2 018 324,002 333 303,00 314 979,00 0,00 98 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 842,00

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

2 432 145,00 2 432 145,00

50 000,00

-50 000,00

2 333 303,00

50 000,00

-50 000,00

1 968 324,00

0,00

-50 000,00

364 979,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 046 921,00 3 046 921,00 515 423,00565 311,00 0,00 0,00 0,000,002 481 610,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 888,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 993 890,96

20 265,96

-73 296,00 0,00

0,00

0,002 418 787,00

9 258,00

-72 081,00

2 993 890,96

20 265,96

-73 296,00

575 103,96

11 007,96

-1 215,00

526 105,00

10 682,00

0,00

48 998,96

325,96

-1 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 188 293,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 188 293,00 89 433,00100 345,00 10 912,00 0,00 2 087 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 017 921,00

0,00

-70 027,00-70 027,00

0,00

2 118 266,00 2 118 266,00

0,00

-70 027,00

100 345,00

0,00

0,00

89 433,00

0,00

0,00

10 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

9 881,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

9 881,00 0,009 881,00 9 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 215,00

0,00

8 666,00 8 666,00

0,00

-1 215,00

8 666,00

0,00

-1 215,00

0,00

0,00

0,00

8 666,00

0,00

-1 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

173 386,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

173 386,00 0,000,00 0,00 0,00 173 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

171 332,00

0,00

-2 054,00-2 054,00

0,00

171 332,00 171 332,00

0,00

-2 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85216

66 673,00

Zasiłki stałe

66 673,00 0,000,00 0,00 0,00 66 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 765,00

7 092,00

0,000,00

7 417,96

74 090,96 74 090,96

7 417,96

0,00

325,96

325,96

0,00

0,00

0,00

0,00

325,96

325,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

427 013,00

Ośrodki pomocy społecznej

427 013,00 404 388,00424 026,00 19 638,00 0,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 987,00

0,00

0,000,00

10 682,00

437 695,00 437 695,00

10 682,00

0,00

434 708,00

10 682,00

0,00

415 070,00

10 682,00

0,00

19 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

143 016,00

Pozostała działalność

143 016,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 137 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

139 182,00

2 166,00

0,000,00

2 166,00

145 182,00 145 182,00

2 166,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

140 000,00 140 000,00 0,000,00 140 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 000,00

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 000,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

140 000,00

Biblioteki

140 000,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

55 478,00 26 880,00 0,0020 000,00 6 880,00 0,00 28 598,0028 598,000,00 0,00 0,00 13 242,00 0,0020 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 364,43

22 886,43

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

26 880,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 484,43

22 886,43

0,00

51 484,43

22 886,43

0,00

13 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

48 598,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 598,00 28 598,00 13 242,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 886,43

71 484,43 20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 484,43

22 886,43

0,00

51 484,43

22 886,43

0,00

13 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 988 726,26 18 979 636,72 14 384 122,72 9 386 733,83 4 997 388,89 652 904,00 3 019 059,00 3 009 089,543 009 089,54923 551,000,000,00 13 242,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 956 236,00
9 258,00

-72 081,00-294 107,43
253 891,39

21 948 510,22 18 894 534,25
209 004,96

-294 107,43

14 361 843,25
159 746,96

-182 026,43

9 280 229,83
29 421,00

-135 925,00

5 081 613,42
130 325,96
-46 101,43

652 904,00
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

923 551,00
0,00
0,00

3 053 975,97
44 886,43

0,00

3 053 975,97
44 886,43

0,00

13 242,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


